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Stab. Mirafiori

Panda

Vecchia Punto

Nuova Punto

Marea

Mult ipla

Lancia Lybra

Alfa 166

Lancia Thesis

Totale Mirafiori

Stab. Rivalta

Uno

Lancia Delta

Lancia Dedra

Lancia Lybra

Lancia K

Alfa 16ó

Lancia Thesis

Totale Rivalta

Produzíone

Toríno

1997 1998 1999

137.388 129.379 131.914
223.798 198.048 69.578

89.494
t46.345 99.855 54.722

5.700 33.984

2000 2001

t07.263 103.013
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42.149 39.86r
34.908 3s.'73'7
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80.8 r  0

102.460 100.000
23.820
34.900 33.000
41 .  130 36.000
14.8s0 12.000
8.000 r6.000

305.970 197.000507.s31 432.982 379.133 323.193385 .692
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2001

4.493
1.660

21 .923 51.037
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26.97 | 19.543 I  1 .898
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50.58660.837 48.557 73.644 17.040
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FIAT AqIo Torino - Produzione di autovetturgper stabilimenlo_
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FIAT Auto Torino - Produzione di autovetture per statrilimento (1997 - 2003)
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I  lbtale Rir 'Àl ta I  lbrale Nl i raf ior i  t r  Produzionc lbr ino

Produzione di auto a Torino e nel resto d'Italia (1997 - 2002')

re97_ le98__ 1999- 2000 2001 2!02

Tor ino 5ó8.368 481.539 459.336 456.173 374-379 305.970

Resto
d ' I ta l ia  1.137.169 1.070.930 1.016.223 1.093.241 1.017.303 1.187.800

Produzione totale
in ltafia 1.705.537 1.552.469 1.535.559 1.550.014 1.391.ó82 r.493.770

FiatAuto - Produzione di auto a Torino e nel resto d'ltalia
(confronto in percentuale 1997 - 2002)
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FIAT Autg Italia - Prqdu4tqle per stabiliment _

Stabilimento 1997

Torino 568.368
Arese 16.754
Cassino 251.030
Pomigliano 150.774
Melfi 408.711
Sevel 145.943
Termini 163.891

Tot.Itafia I.705.537

1998

481  .539
14.442

194.882
173.7 t6
384.241
170.272
t33.311

1.552.469

1999

459.336
22.975

220.r '74
t45.795
376.8t9
174 .858
135 .602

1.535.559

2000

456.7'/3
18.287

187.237
1 8 1 . 1 8 6
364.882
188 .384
153.265

1.550.014

2001

314.319
13.000

t42.215
190.020
341.272
189.236
135.500

1.391.682

2002

305.970
U.270

286.250
22r .010
344.050
t9'7.440
121.780

1.493.770

FIAT Auto Italia l Prqduzione di auto in Italia per stabilimento in %o (1997 - 2002)
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SITI

CARROZZERIA
MECCANICA
PRESSE
Enti CENTRALI
C. Sperimentali
Mirafiori - Altri

Tot. MIRAFIORI
FIAT Auto
Altre Società

RIVALTA

'ry;:'.wt997 1998 1999 2000 2001

9212 8942 8736 9271
4202 3905 3013 2884
2351 2594 2223 2067
7232 6828 6228 6026
718 '74s 750 730

t97 238 350

23.775 23.211 2t.188 21.334 -4.979 -t8,9o
38s4 3029 2415 1426
1447 2030 1s42 1220

5.301 5.059 3.957 2.646 - 2.687 - 50,4"

10394 9212
5 1 5 1  4 9 8 5
29t5 2s70
6991 7363
862 823

26.313 24.953
5308 4845

25 549

s.333 s.394

Totale
Comprensorio 31.646 30.347 29.076 28.270 25.145 23.980 -7.666 -24,2oh

Direz. Commerciale
D.VM.I.
C.D.V
Abarth
Altri FIAT
Altri Siti

745 768
180 213
108 l t2
106  t5

I  100 954
2239  2122

740 140
r93  185
1 1 5  1 1 5
92 86

870 846
2010 1972

750 700
180 116
I  15  t t4
80 83

800 780
t92s r 853 - 38ó -17,2%

t 9

Totale Auto
Torino 33.885 32.469 31.086 30.242 27.070 25.833 - 8.052- 23,80

Fiat Auto - Addetti nei siti di Torino (1997 - 2002\
I dati comprendono gli addetti diretti Fiat e gli addetti terziarizzat

No addetfi
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FIAT Mirafiori - Rivatta i Composizione organici per Società (1997 - 2002)

SOCIETA

FIAT Auto
COMAU Service
COMAU Stampi

MARELLI  S.
Sospens.

FENICE
(ltalenergia)

SIRIO

Fiat-Gm
POWERTRAIN

Fiat-Gm
PURCHASING
Sava
Altre Società FIAI
TNT PL
TURINAUTO

Tot. Sito
Mirafiori-Rivalta

199',1 1998 1999 2000 2001 2002

31.334 27.1'19 23.043 16.474 14.673 14.019
2.009 2.041 1.680 1.681

390 360 670 416 324
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22q 114 18 I

t . 9 e 0  2 . 0 r 5  r . 8 1 0
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31.646 30.347 29.076 28.270 25.190 23.980 100"4
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